
UCHWAŁA NR 9/2017 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

z dnia 11 lipca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 28/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, art. 3 ust. 2a ustawy z dnia

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U.2017.1289) oraz § 6 ust. 1 Statutu 

Związku Gmin Dolnej Odry (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 24, poz. 326; z 2012 r., 

poz. 3212; z 2015 r. poz. 2851, poz. 3282) Zgromadzenie Związku Gmin Dolnej Odry w Chojnie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 28/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospo-

darowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty (Dz. U. Woj. Zachodniopomor-

skiego z 2013 r. poz. 962, poz. 1722; z 2015 r. poz. 93, poz. 349, poz. 4525, poz. 5285), zmienionej uchwałą 

Nr 4/2013 Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 25 marca 2013 roku, zmienionej 

uchwałą Nr 18/2014 Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 29 grudnia 2014 roku, zmie-

nionej uchwałą Nr 3/2015 z dnia 28 stycznia 2015 roku, zmienionej uchwałą Nr 18/2015 Zgromadzenia Związ-

ku Gmin Dolnej Odry z dnia 9 listopada 2015 roku, zmienionej uchwałą Nr 19/2015 Zgromadzenia Związku 

Gmin Dolnej Odry z dnia 1 grudnia 2015 roku, zmienionej uchwałą Nr 7/2016 Zgromadzenia Związku Gmin Dol-

nej Odry z 19 kwietnia 2016 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

o której mowa w § 1, w wysokości 21,00 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej nieruchomość.”.

2. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunal-

nymi, o której mowa w § 1, jeżeli odpady komunalne zbierane i odbierane są w sposób selektywny, w wysoko-

ści 15,00 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej nieruchomość.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Dolnej Odry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.10.2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Józef Piątek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 3169


		2017-07-18T09:34:01+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




